
  
  

Platnost ceníku od 1.5.2025 

Ceník formátování a olepování nábytkových dílců dřevařské centrum 

Vyzkoušejte aplikaci CUT RITE pro zadávání zakázek formátování a olepování do tabulky Excel. 

Základní Cena OPTIMALIZACE Jednotka Rabat % cena po rabatu 

ZADÁNÍ ZAKÁZKY VČETNĚ OPTIMALIZACE přes tabulku Excel zakázka 

zakázka 

ZDARMA bez rabatu 

  MANUÁLNÍ OPTIMALIZACE ZAKÁZKY - ŘÁDEK      20 Kč 

Základní 
cena 

Cena FORMÁTOVÁNÍ Jednotka 

bm 

Rabat % po rabatu 

FORMÁTOVÁNÍ DTDL, DTD, HDF, MDF, překližky, laťovky, 24 Kč 0 

0 

spárovky, biodesky do tl. 19 mm, nad tl. 19 mm + 25 % 

FORMÁTOVÁNÍ – speciální materiály bm 40 Kč 

Možnost dohody individuální ceny v závislosti na množství a typu materiálu. 

Základní 
cena 

Cena OLEPOVÁNÍ Jednotka Rabat % po rabatu 

OLEPOVÁNÍ DŘEVA – šíře hrany do 23 mm 

OLEPOVÁNÍ DŘEVA – šíře hrany nad 23 mm 

bm 

bm 

25 Kč 0 

0 30 Kč 

Základní 
cena 

Cena BALENÍ / MANIPULACE Jednotka Rabat % po rabatu 

ZDVOJOVÁNÍ DÍLCŮ m 2 400 Kč 

300 Kč 

400 Kč 

bez rabatu 

bez rabatu 

bez rabatu 

  

  

  

BALENÍ / MANIPULACE ks 

ks VRATNÁ PALETA / PROKLADOVÁ DESKA 

  
  

Upozornění 

Potřebný prořez je stanoven na základě optimalizačního programu pily. 
Upozorňujeme na nutný prořez pily 5 mm / řez a nutný ořez pro zarovnání základního formátu - 15 mm / hrana formátu. 
Minimální rozměr pro 4 - stranné olepení - 150 x 150 mm. Minimální šířka pro 2 - stranné olepení - 80 mm. 

Intemo s.r.o. M: + 420 777 210 250 
E: intemo@intemo.cz Jindřichův Hradec, 

U Panelárny 952/III 
intemo.cz 

Minimální cena formátování           400 Kč 



  
 

Dodací a obchodní podmínky služeb 
formátování a olepování 

Příloha k ceníku formátování a olepování, platnost od 10.6.2021. dřevařské centrum 

Požadované rozměry dílců uvádějte v mm včetně hrany. 

Olepení, pokud není v objednávce požadováno jinak, je prováděno v pořadí: nejprve kratší strany a pak delší strany. 
U velmi podobných rozměrů stran není pořadí olepení standardně řešeno. 
V případě požadavku na sdružené formátování („do figury“), dále atypické zakázky (směrové a atypické pořadí 
olepování, úhlové řezání a olepování, úpravy donesených dílců atd.) bude účtováno v hodinové sazbě - cena 400 Kč / 
započatých 15 min. Ruční zpracování písemné objednávky: 10 Kč / řádku. Řezání a olepování nezakoupeného 
dovezeného materiálu – přirážka 100 %. 

Formátování malých dílců 

Pokud je rozměr dílce menší než 200 mm musí být zadán ve sdruženém formátu, z důvodů dodržení pravoúhlosti dílce. 
V tomto formátu se dílec příčně olepí a následně rozřeže na šířku a podélně olepí. Minimální rozměr, kdy zaručujeme 
4-stranné správné olepení je 200 x 200 mm. Minimální šířka pro 2-stranné olepení je 80 mm. 

Platby, zálohy na zakázku 

Evidovaní zákazníci, na základě písemné objednávky, v rámci fakturačního limitu - bez zálohy. 
Neevidovaní a hotovostní zákazníci: platba 100 % před řezáním a nebo záloha 50 - 75 % dle typu zakázky. 

Prořez, přídavek na zaúhlování 

Nutný prořez je stanoven na základě optimalizačního programu pily. Zbytky desky jsou přiloženy k zakázce. 
Upozorňujeme na nutný prořez pily 5 mm / řez a přídavek na zaúhlování desky 15 mm / 1 stranu desky. 

Příjem objednávek 

Doporučujeme využít výhody tabulky excel pro CUT RITE. 
Evidovaní zákazníci po registraci IČO v aplikaci CUT RITE vyplní objednávku dle aplikace – bude poskytnuta 
automatická sleva na ceník formátování a olepování - 10 %. 

Objednávky zasílejte na mail: intemo@intemo.cz, tel. 777 210 240 
Kontaktní osoba: Pavel Batista 

Dodací lhůta 
Skladové zboží – dle naplnění výroby cca 5 prac. dnů od obdržení objednávky, popř. zaplacení zálohy. 
Neskladové zboží – dle termínu dodání zboží na sklad. 

Při expresním zpracování na počkání je přirážka až 100 % na ceníkovou cenu - pouze po dohodě, 
dle časových možností 

Prosím respektujte včasné vyzvedávání zakázek a zbytků pro plynulost výroby. 
Nevyzvednuté zakázky skladujeme po dobu max. 7 dnů zdarma, po tomto termínu účtujeme skladné ve výši 1 % 
z ceny zakázky za každý den skladování od data výzvy k vyzvednutí. 

*Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Intemo s.r.o. M: + 420 777 210 250 
E: intemo@intemo.cz Jindřichův Hradec, 

U Panelárny 952/III intemo.cz 


